
                     
                                         
 

 
 

 MACAFERRI BALKANS SH.P.K 
Address: Autostrada DR -TR, Km 6, Xhafzotaj, Durrës /AL 

e-mail:info.al@maccaferri.com; Tel +355 4 4503882 

Website: www.maccaferri.com/al  

 

E n g i n e e r i n g  a  B e t t e r  S o l u t i o n  

    PAKETA E PERFITIMEVE FINANCIARE DHE JO-FINANCIARE  

 

NR PERSHKRIMI Shuma Periodiciteti 

1 Sigurimet Shoqërore dhe 
Shëndetësore 

16.7%e pages Cdo muaj 

2 
Festat Zyrtare Pushim Dite e plote pune 

Sipas kalendarit te 
festave 

3 22 dite pune pushime ne vit Dite e plote pune 22 dite ne Vit 

4 Page e 13 ne Dhjetor Page e plote 1 here ne vit 

5 5 dite ne jave, Hene-Premte 40 ore java  

6 Kontrolli Mjekesor – Check Up-
Mamografi 

Papercaktuar 1 here ne vit 

7 
Company Discount ne Wellness -20% per sherbim 

Sa here e 
nevojshme 

8 Set up i punes  Kur fillojne punen 

9 Telefon pune Samunsung  Kur fillon punen 

10 
Trajnim i brendshem punonjesve 

Pa limite 
financiare 

Sipas vleresimit te 
nevojave nga HR 

11 Trajnim i jashtem i punonjes 
(Kurse profesionale nga subjekte 
te jashtme) 

Pa limite 
financiare 

Sipas kerkesave te 
Departamenteve 

12 Dieta ushqimore 700 L/dita Cdo dite pune 

13 Sherbimi celular 1.500 L  Cdo muaj 

14 Rimbursime te udhetimeve te 
punes 

I plote Sipas grafikut 

15 
Raportet Mjekesore 

80% e dites se 
punes 

 

16 Transport nga Durresi ose Tirana Cdo dite  

17    
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